PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000023/2020 - 09/03/2020 - Processo Nº 000944/2020

Publicante LEONARDO DOS SANTOS

Data 03/03/2020

Tipo Aviso de Suspensão

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°023/2020

O Município de Presidente Kennedy-ES, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados,
de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, suas alterações e demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico n° 023/2020, referente a contratação de empresa especializada em
montagem e desmontagem de estrutura de Palco, Sonorização, Iluminação Cênica, para realização da 31ª
festa de Jaqueira e concurso leiteiro regional, 23ª EXPOKENNEDY, Festas Comunitárias, Festa do Santuário
de nossa Senhora das Neves, Consciência Negra, Semana Pró Social, Cantata de Natal e/ou Outras, que
estava com data prevista para o dia 09/03/2020.

Presidente Kennedy, 03/03/2020.

Leonardo dos Santos
Pregoeiro

1 / 1